
  

UCHWAŁA NR LVI/503/2022 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych składników 

wynagradzania oraz szczegółowych warunków ich przyznawania nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022r., poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021r., poz. 1762 oraz z 2022r., poz. 935 i 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/299/14 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 18 marca 2014r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania oraz szcze-

gółowych warunków ich przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolach prowadzonych 

przez Gminę Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020r., poz. 1542 oraz z 2022r., poz. 1037) 

wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 2 w pkt 1: 

a) uchyla się lit. b, 

b) uchyla się lit. d; 

2) w § 7 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) funkcję doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta – 150 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 sierpnia 2022 r.

Poz. 1587


		2022-08-10T12:46:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




